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Tüketicilerin restoranlarda güvenilir

lezzetlere erişimlerini temin etmek için

tağşiş ve taklitten korunmanın öneminin

tartışıldığı «Restoranlarda Güvenilir

Lezzetler Paneli», Gastronomi ve Mutfak

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahattin

ÖZDEMİR’in moderatörlüğünde, 10 Aralık

2024 Salı günü Fakültemiz Nuri Özaltın

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.
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Fakültemiz Ev Sahipliğinde 
Panel ve Söyleşiler

Ufuk Açan Konuşmalar: Fakültemiz Turizm İşletmeciliği
Bölümü turizm sektörünün önde gelen isimleriyle Fakülte
öğrencilerimizin bir araya geldiği “Ufuk Açan Konuşmalar”
başlığıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirmiştir. Etkinliklerin ilki
5 Kasım 2024 tarihinde Kaya GÜRLERSAN’ın katılımıyla
“Genç Turizmcilere Tavsiyeler” konulu bir söyleşiyle
yapılmıştır.

İkinci etkinlikte Kilit Hospitality Group Eğitim ve
İletişim Direktörü Adil GÜRKAN “Turizmde Yükselen
Trendler” konusunda 6 Kasım 2024 tarihinde bir
konuşma yapmıştır. 3 Aralık 2024 tarihindeki üçüncü
etkinlikte ise Akra Otelleri Grup İnsan Kaynakları
Direktörü İ. Hakan YILMAZ, “Müşteriye Verilen Değer
Sözünde İnsan Kıymetlerinin Önemi” başlıklı bir
konuşma gerçekleştirmiştir.

Akdeniz’in Kültürel Mirası Konferansları: Fakültemiz
Turizm Rehberliği Bölümü ile Akdeniz Kültür ve Turizm
Topluluğu işbirliğinde düzenlenen “Akdeniz'in Kültürel
Mirası Konferansları” devam ediyor. Konferans serisinin
üçüncüsü, Üniversitemiz Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve
Tlos Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Taner KORKUT'un
konuşmacı olarak katıldığı "Tlos: Akdağların Yamacında bir
Likya Kenti" başlığıyla 16 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirildi.
"Sillyon Antik Kenti ve 2024 yılı Çalışmaları" konulu
dördüncü konferans ise 20 Aralık 2024 tarihinde, Pamukkale
Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Sillyon Antik Kenti Kazı
Başkanı Doç. Dr. Murat TAŞKIRAN’ın katılımıyla
gerçekleştirildi.

2



3

Sektörel Söyleşiler: Turizm Rehberliği Bölümü
tarafından 18.10.24 ve 01.11.24 tarihlerinde
düzenlenen “Seyahat İşletmelerinde İşlemler ve
Sözleşmeler” ile “Seyahat Acentası ve Tur
Operatörü Karşılaştırması” başlıklı sektör
söyleşileri gerçekleştirilmiştir. Moderatörlüğünü
Dr. Aylin GÜVEN HAMURİŞÇİ’nin yaptığı
etkinliklerde TUI Musement Tedarik Yönetimi
Müdürü Barış DEĞİRMEN konuşmacı olarak
katılarak seyahat işletmelerinin yasal ve
operasyonel süreçleri ile sektördeki rolleri
hakkında bilgi paylaşımında bulunmuştur.

Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi: Davranışsal Bağımlılıklar ve Uyuşturucu ile
Mücadele Eylem Planı kapsamında Narkorehber Polis Memuru Şahin
DEMİRKIRAN tarafından “Narkorehber Gençlik Modülü” Eğitimi verilmiştir.
Eğitim akademisyenlerimiz ve öğrencilere yönelik olarak 25 Ekim 2024 tarihinde
Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.

LÖSEV Tanıtımı ve Fayda Semineri: 4 Aralık 2024
tarihinde LÖSEV Gönüllüleri Fakültemizi ziyaret
etmiştir. Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda
gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerimize vakıf ve
projeleriyle ilgili bilgiler vermiştir.

Fakültemiz Ev Sahipliğinde 
Panel ve Söyleşiler

Hizmet İçi Eğitim Programı 

Fakültemiz personeli için 23 Aralık 2024 tarihinde Doç. Dr. Gül COŞKUN
DEĞİRMEN eğitmenliğinde “İletişimde Farkındalık Eğitimi” Fakültemiz Nuri
Özaltın Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.
Yüz yüze gerçekleştirilen eğitime ek olarak Cumhurbaşkanlığı Uzaktan Eğitim
Kapısı üzerinden sağlanan içerikle bir hizmet içi eğitim programı hazırlanmıştır.
Program uyarınca Fakültemiz personeli «Protokol Kuralları», «İş Yerinde Stres»
gibi çeşitli başlıklardaki eğitimleri 2024Aralık ayı içerisinde tamamlamışlardır.
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Araştırma Geliştirme Komisyonu Etkinlikleri

Amerika'da Lisansüstü Eğitim ve Akademik
Kariyer: Dedman College of Florida State
University’den Lisansüstü Programlar Direktörü
Doç. Dr. Tarık DOĞRU, 27 Kasım 2024 tarihinde
Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda
öğrencilerimiz ve akademisyenlerimiz ile bir araya
gelerek Amerika’da lisansüstü eğitim ve kariyer
fırsatlarına ilişkin bilgi vermiş, merak edilen
soruları yanıtlamış ve bir yol haritası oluşturmak
üzere önerilerini paylaşmıştır.

Turizm Araştırmalarında QCA: Turizm İşletmeciliği
Bölümü ve Turizm Fakültesi Araştırma Geliştirme
Komisyonu işbirliği ile Turizm İşletmeciliği Bölümü
Öğretim Elemanı Dr. Onur SELÇUK, turizm
araştırmalarında yeni kullanılan bir yöntem olan QCA
yaklaşımı hakkında bilgi sunmuştur. 12 Aralık 2024
tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılar ile bilgi
alışverişinde bulunulmuştur.

TÜBİTAK 2209-A Bilgilendirme Toplantısı: TÜBİTAK 2209-A Üniversite
Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında Turizm
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi
Ferhan BALCI TORUN tarafından 09 Ekim 2024 tarihinde bilgilendirme
toplantısı düzenlenmiştir.

Öğretim Üyemizin TÜBİTAK Başarısı

Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülseren
YURCU’nun “Socio-Psychological Factors and Consequences Affecting The Mental
Well-Being of Hotel Employees: Role of Employee Resilience and AI-Supported
Chatbot Attitude” başlıklı projesi TÜBİTAK 2219 - Yurt Dışı Doktora Sonrası
Araştırma Burs Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır. Öğretim
Üyemizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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9 Kasım 2024 tarihinde Ethno Otel çalışanlarına
yönelik Turizm Rehberliği Öğretim Üyelerimiz bir
hizmet içi eğitim gerçekleştirdi.

Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem
GÜZEL, 15-16 Ekim 2024 tarihinde Çevre ve
Şehircilik Bakanlığı ve Avrupa Birliği tarafından
finanse edilen, Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı’nın (UNDP) teknik desteği ile yürütülen
“Türkiye'de İklime Uyum Eyleminin
Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında gerçekleşen
“İklim Değişikliğine Uyum ve Sektörel İklim
Değişikliği Etkileri Eğitimine” katıldı.

Öğretim Üyelerimizin Bilimsel Etkinlik Katılımları

Mardin Artuklu Üniversitesi tarafından, 5-7
Aralık 2024 tarihlerinde “II. Uluslararası
Mezopotamya İnanç ve Kültür Turizmi
Kongresi” ve “İnanç ve Kültür Turizmi
Odaklı Üniversite Yolunda: Mardin Artuklu
Üniversitesi Çalıştayı’’ düzenlenmiştir. Söz
konusu kongre ve çalıştaya Fakültemiz
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem GÜZEL
oturum başkanlığı için katılım sağlamıştır.

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Hava KESKİN 13-15 Aralık
2024 tarihinde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilen 7. Uluslararası Sosyal Bilimler Sempozyumu’na (ASOS Congress)
“Antik Toplumları Heykeltıraşlık Eserlerinden Okumak: Nysa ad Maeandrum
Örneği” başlıklı sunumuyla katılım sağlamıştır.

Eğitimde Prof. Dr. Özlem
GÜZEL "Kültürel Miras ve
Doğal Mirasın Korunması"
konulu, Dr. Aylin GÜVEN
HAMURİŞÇİ ise
"Sürdürülebilir Turizm" başlıklı
bilgi paylaşımında
bulunmuşlardır.
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Öğrencilerimizin Teknik Gezileri

Elmalı Gezisi: Turizm Rehberliği Bölümü
etkinlikleri kapsamında Prof. Dr. Özlem Güzel
eşliğinde Elmalı gezisi gerçekleştirildi. İlk
olarak, bağları ve Elmalı Müzesi ziyaret eden
öğrenciler, ardından Abdal Musa ve Budala
Sultan Türbelerini ziyaret edip geleneksel
ritüelleri gerçekleştirdiler.

Antalya Turizm Fuarı Ziyareti: Turizm
Rehberliği Bölümü etkinlikleri kapsamında
Prof. Dr. Özlem Güzel eşliğinde Antalya
Turizm Fuarını ziyaret eden öğrencilerimiz,
fuarda sektör aktörleriyle bir araya gelerek, iş
olanakları yaratma ve kariyerlerini
yönlendirme konusunda fikirler aldılar.

Likya Teknik Gezisi: Fakültemiz Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerine Antalya
Elmalı’da yer alan Likya Üzüm Bağlarına teknik
inceleme gezisi gerçekleştirildi. Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Bahattin ÖZDEMİR tarafından organize edilen
gezide Elmalı Bölgesi bağlarında hasat edilen üzüm
çeşitleri ve şarap üretim teknikleri incelenmiştir.

Side & Aspendos Gezisi: Turizm Rehberliği Bölümü etkinlikleri kapsamında Doç. Dr.
Diren ÇAKILCI eşliğinde Aspendos & Side gezisi gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz
bölgenin tarihi ve kültürel mirasını yerinde görme fırsatı edindiler.

08.11.2024 Cuma günü, aramızdan ayrılan
çalışma arkadaşlarımızın anısına Fakültemizde
bir anı yemeği düzenlenmiştir. Yemek
organizasyonunun hazırlanmasına katkı sunan
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4.
sınıf öğrencilerimiz Ramazan ÖZÇELİK, Yusuf
TEKSİN, Ramazan DİNÇER, Rumeysa GEDİK,
Nergiz İSMAİLOĞLU, Ümmü Gülsüm
POLENT’e ve Öğretim Üyelerimize teşekkür
ederiz.

Anı Yemeği



 24 Ekim 2024 Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN'ın Başkanlığında düzenlenen
"Araştırma Üniversitesi Performans İzleme Kriterleri ile Karşılaştırmalı Analiz
Çalıştayı"na Fakülte Yönetimi ve AGEK Üyesi hocalarımız katılım sağlamıştır.

 5 Kasım 2024’te Araştırma Geliştirme Komisyonu (AGEK) toplantısı yapılmış,
komisyon üyelerinden ve bölüm başkanlarından gelen talep ve öneriler
doğrultusunda AGEK faaliyetleri ve takvimi belirlenmiştir.

 6 Kasım 2024’te Fakülte Kalite Komisyonu toplantısı yapılarak 2024-2025 Eğitim
Öğretim Yılı için kalite süreçleri gözden geçirilmiştir.

 27 Kasım 2024’te Üniversitemiz Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi
Müdürlüğü tarafından verilen “Atık Yönetimi Eğitimi”ne Fakültemizde görev
yapmakta olan destek hizmetleri personelimiz katılım sağlamıştır.

 20 Kasım – 29 Kasım ve 20 Aralık tarihlerinde Üniversitemiz Kurumsal Gelişim ve
Kalite Koordinatörlüğü tarafından BİDR Yazımı bilgilendirme toplantıları
yapılmış, Fakültemiz Kalite Kurulu üyelerimiz toplantılara katılım sağlamıştır.

 5 ve 12 Aralık 2024 tarihlerinde Fakültemiz Kalite Kurulu toplantıları
gerçekleştirilmiştir. Birim İç Değerlendirme Raporlarının geliştirilmesi amacıyla
Üniversitemiz Kalite Güvence Sistemi çalışmaları kapsamında "BİDR Çapraz
Değerlendirme Süreci" başlatılmış ve bu kapsamda Üniversitemiz İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi’nin değerlendirilmesi için toplantılar gerçekleştirmiştir.

 Fakültemiz Bölümleri, iç ve dış paydaşların eğitim öğretim süreçleriyle ilgili öneri,
beklenti ve görüşlerinin alındığı “Danışma Kurulu” toplantılarını Aralık ayı
içerisinde gerçekleştirmiştir.
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Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr.  Ebru TARCAN İÇİGEN

(Dekan V.)

Genel Yayın Yönetmeni
Dr. Öğr. Üyesi Nurşah ŞENGÜL

Yayın Kurulu
Arş. Gör. Dr. Zeynep KARSAVURAN

Bize ulaşın: 

İdari Faaliyetler ve Toplantılarımız

Fakültemizde İdari Değişiklikler
Sayın Süleyman ÇELİK Fakülte Sekreteri olarak göreve başlamıştır. Kendisini tebrik eder,
çalışma hayatında başarılar dileriz.

Fakültemiz Dergisinin Yeni Sayısı
ESCI, Scopus ve TR Dizin’de taranan “Advances in Hospitality and
Tourism Research (AHTR)” isimli Fakültemiz uluslararası hakemli
dergisinin Aralık sayısı yayınlanmıştır. Tüm sayılara DergiPark
üzerinden ulaşılabilir ve makale başvurusu yapılabilir:
https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr

https://www.facebook.com/akdenizturizmfakultesi/?locale=tr_TR
https://twitter.com/AkdenizTurizm
https://www.instagram.com/akdenizuni.turizm/
mailto:turizmfakultesibulteni@gmail.com
https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr

